
priit.ojamaa@gmail.comei saada teile sageli meilisõnumeid. Lugege täpsemat teavet selle kohta, miks see on oluline

Tere Mari-Ann Tammiste

Kirjutan selle kirja MTÜ Luhaheinamaa nimel ja palvega kaaluda renditava ala piiride muutmist katastriüksusel 
79601:001:0858 seoses vajadusega rajada aiad loodusala taastamiseks karjatamise abil. Praegune rendiala
(lisa:1_2_skeem).  Sellesisuline koosolek keskkonnaame� töötajatega toimus 10 märtsil 2025, kus osalesid Gunnar
Sein, Ka� Kivisaar, Terje Väärtmaa, Ingrid ja Priit Ojamaa (TÜH Luhaheinamaa nimel)

Kohapealse vaatluse läbi selgus, et praegune piir ei järgi ühtegi looduses olemasoleva raja�se või kõrgusjoone piiri
ja on joonistatud meelevaldselt kohta, kus pole looduslikku rada ega ühtlaselt kandvat maad piirdeaia ehituseks. 
Aia ehitamine kaardile joonistatud piiri pidi eeldab liigset sekkumist loodusesse ja võib põhjustada selle koosluse
rikkumist.  

 Aia ehituseks on tarvilik sihile pääseda tehnikaga.  Aeda saab ehitada ala piiril, kus on teetamm, elektriliin alune,
metsasiht või mingi muu olemasolev raja�s, millega on tekitatud inimest ja masinat kandev pind. (lisa: Elektriliin
piirissaarel (maaame� kaardirakendus kitsenduste kaart))

Panen e�e, et piire muudetakse selliselt, et piirdeaiad saaks ehitada kasutades olemasolevat teetammi ja
elektriliini alust sih�. (lisa: uue ala e�epanek olemasolevate raja�ste piiril) , aia ehitus peamiselt piki teetammi,
se�ebasseini serva ja elektriliini kaitseala piiril).  Kaardil olen lillaga  umbkaudu piiratunud ala, roheliesega olen
märgistatud olemasoleva taristu, mis on soopinnast kõrgemal, kuhu on juba lõigatud metsasiht ja kuhu oleks
võimalik paigaldada aiaposte.

Palun kaaluda rendiala piiride muutmise võimalust ning oma seisukoht võimalikult aegsas� teada anda.  

Lugupidamisega,
Priit Ojamaa
MTÜ Luhaheinamaa nimel

From: "priit ojamaa" <priit.ojamaa@gmail.com>
Sent: 3/12/2025 9:39:28 AM
To: "Mari-Ann Tammiste" <mari-ann.tammiste@rmk.ee>

Cc:
<Gunnar.Sein@keskkonnaamet.ee>, "Ingrid Ojamaa" <ingridojamaa@gmail.com>,
<Kati.Kivisaar@keskkonnaamet.ee>, "Mirjam Mikk" <mirjam.mikk@gmail.com>,
<Terje.Vaartmaa@keskkonnaamet.ee>

Subject: Taotlus rendilepingu piiride muutmiseks
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